
JEUNE GARDE SPORTIVE NIVERNAISE
Affiliation FFCT 00813 Ligue de Bourgogne Franche Comté

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX 300KMS
Brevet qualificatif au Paris-Brest-Paris

le 27 avril 2019

Responsable: Yves MALTHET mail: Yves.malthet@wanadoo.fr tel: 02.48.74.19.97

Départ et arrivée Stade Stévenot - 36 Boulevard Camille Dagonneau - 58640 Varennes Vauzelles

Respecter le code de la route - Port du casque conseillé - éclairage obligatoire

LOCALITES
Michelin Numéro kms kms CONTRÔLES

n° route partiel cumul ouverture fermeture

NEVERS 319 N7 - D13 0 05h00 06h00

CHEVENON 319 D13 14.0 14

LE FOURNEAU 319 D116 8.0 22

FLEURY SUR LOIRE 319 D116 6.0 28

DECIZE 319 D978A - D116 14.0 42

GANNAY SUR L0IRE 319 D537 18.0 60 06h46 09h00
LUCENAY LES AIX 319 D29 10.0 70

DORNES 319 D22 10.5 81

CHANTENAY ST IMBERT 319 D22 12.5 93

LE VEURDRE 323 D978 A 12.0 105

LURCY LEVIS 323 D978 A 10.0 115 08h23 12h40
ROND GARDIEN 323 D978 A 19.0 134

D978A X D28 323 D28 10.0 144

MEAULNE 323 D28 -D4 4.5 149

ST VITTE 323 D4 9.5 158

CULAN 323 D65 15.5 174 10h07 16h36
LE CHATELET 323 D65 13.0 187

LIGNIERES 323 D940 17.0 204

CHATEAUNEUF SUR CHER 323 D14 17.0 221 11h31 19h42
DUN SUR AURON 323 D10 20.0 241

D10 X N76 323 N76 7.0 248

BLET 323 D6 7.0 255

NERONDES 323 D6 14.0 269

MORNAY BERRY 323 D12 7.5 276

JOUET SUR AUBOIS 323 D920 10.0 286

COURS LES BARRES 323 D12 4.5 291

FOURCHAMBAULT 323 D40 5.0 296

NEVERS 323 ANCIENNE 7 7.5 303 14h00 01h00
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Délai Maxi 20h00 Numéros d'urgence :112  -  Pompiers 18  -  organisation: 06.87.14.20.83


